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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultatlista Distriktsmästerskap (DM) i liggandeskytte,  
Gevär 6,5 (300 meter) 

 

Datum: 2017-06-15 

Arrangör: ”Vara kretsens” skytteföreningar 

Plats: Skjutbanan i Essunga 

 

Resultat Mästerskapsfinal  Öppen 

1 Roger Strandh 
Mariestad 
SKG 142 95 237 49 10 10 9 10 10 335 Guld  a) 

2 Anders Brolin Bäreberg SKF 141 94 235 50 9 10 8 9 10 331 Silver 

3 Tommy Westlund Mariestad SKG 141 94 235 47 10 10 9 10 9 330 Brons (9) 

4 Claes Berggern Lidköping SKF  138 98 236 45 10 10 10 10 9 330 (8) 

5 Kasper Svensson 
Eggvena 
Bråttensby SKF  137 97 234 46 10 10 10 10 9 329  

6 Ulf Gunterberg Tämta SKG 142 86 228 46 10 9 9 9 10 321  

7 Christer Fritjofsson Tämta SKG 136 96 232 43 9 10 9 8 9 320  

8 Anders Assmundsgård Essunga SKF 141 91 232 42 9 9 9 9 9 319  
 
 

Resultat Mästerskapsfinal  Veteran 

1 Björn Boström 
Tibro-Ransberg 
SKF 142 95 237 46 10 10 9 10 7 329 Guld 

2 Lars-Åke Andersson 
Eggvena 
Bråttensby SKF 136 95 231 49 9 9 9 10 10 327 

Silver 
(9,10) 

3 Lars Bergstrand Älekulla SKF 138 96 234 46 9 10 8 10 10 327 
Brons 
(9,9) 

4 Lars Ingmarsson Lidköping SKF 142 91 233 45 10 8 10 10 10 326  

5 Per Strandh Mariestad SKG 138 95 233 46 9 9 9 10 10 326  

6 Jonny Carlsson 
Eggvena 
Bråttensby SKF 137 96 233 48 10 9 9 9 5 323  

7 Lennart Högenberg Hajom SKF 135 90 225 48 10 9 10 10 10 322  

8 Jan Jonsson Bjärke SKF 137 91 228 45 9 6 8 9 8 313  
 

 

Resultat Mästerskapsfinal  Ungdom  

1 Philip Hillqvist Mariestad skg 133 83 216 44 10 10 10 10 10 315 Guld 
 
 
a) Kommer att tilldelas RF:s distriktsmedalj i guld på gevärssektionens årsmöte 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

 

    Resultat GL 15 

1 Philip Hillqvist Mariestad SKG 46 45 42 133 45 43 88 221 Hpr 

 

 
Resultat GL 2 – GL3 

         1 Sören Jonsson Barne-Åsaka  47 46 48 141 47 46 93 234 280:- 

2 Anders Rahm Essunga SKF 46 44 48 138 45 47 92 230  

3 Eva Berg Eggvena Bråttensby 45 45 44 134 42 43 85 219  

4 Lars Eckstrand Eggvena Bråttensby  38 41 35 114 42 37 79 193  

 

 
Resultat GL 4 

          1 Anders Brolin Bäreberg SKF 46 47 48 141 46 48 94 235 200:- 

2 Tommy Westlund Mariestad SKG 48 46 47 141 47 47 94 235 150:- 

3 Claes Berggern Lidköping SKF 44 46 48 138 49 49 98 236  

4 Kasper Svensson Eggvena Bråttensby  45 46 46 137 50 47 97 234  

5 Ingemar Högdal Tämta SKG 47 44 45 136 45 45 90 226  

 

 
Resultat GL E 

          1 Roger Strandh Mariestad SKG 49 48 45 142 48 47 95 237 100:- 

 

 
Resultat GL 55 

 
   

 
   

  1 Ulf Gunterberg Tämta SKG 48 46 48 142 42 44 86 228 210:- 

2 Anders Assmundsgård Essunga SKF 46 46 49 141 46 45 91 232  

3 Christer Fritjofsson Tämta SKG 46 47 43 136 48 48 96 232  

 

 
Resultat GL 65    

 
   

   1 Lars Ingmarsson Lidköping SKF 48 48 46 142 48 43 91 233 200:- 

2 Lars Bergstrand Älekulla SKF 43 49 46 138 46 50 96 234 150:- 

3 Jonny Carlsson Eggvena Bråttensby  46 44 47 137 49 47 96 233  

4 Lars-Åke Andersson Eggvena Bråttensby  48 42 46 136 47 48 95 231  

5 Conny Sjöberg Tibro-Ransberg SKF 41 46 43 130 46 46 92 222  

 

 
Resultat GL 70 – GL 75   

 
   

   1 Björn Boström Tibro-Ransberg SKF 47 46 49 142 49 46 95 237 280:- 

2 Per Strandh Mariestad SKG 47 46 45 138 49 46 95 233  

3 Jan Jonsson Bjärke SKF 46 45 46 137 47 44 91 228  

4 Lennart Högenberg Hajom SKF 44 45 46 135 44 46 90 225  
 
Namn i kursiv stil markerar att skytt klarat riksmedaljkompetens. (I klass G3 och G20 måste skytt dock ha tagit 
guldmärket först.) 
 
Pga lite skyttar i vissa klasser, har dessa slagits samman. Klass 1- 4 slås samman uppåt. Veteranklasser slås 
samman från älsta och nedåt. Elitskyttar slås inte ihop med andra klasser. 
Klassresultatlistan bygger på resultatet i huvudskjutningen (4:e kolumnen) 

 


